UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Gestão e Negócios

Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios
Coordenação Geral dos Cursos lato sensu - FAGEN

Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34 3239-4132 - Bloco 1F - Sala 216 - Campus Santa Mônica

COMUNICADO

RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo do Curso de Especialização em Gestão de Agronegócios, turma IV, no uso de suas
atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da Portaria de Pessoal UFU Nº 2100, de 10 de
abril de 2024, torna público o resultado da Análise da Documentação enviada pelos candidatos, conforme estabelece o EDITAL
CGLS/FAGEN Nº 01/2024.

Tabela 1 - Candidatos não bolsistas
NOME (INICIAIS) CPF/CNP CONCORRÊNCIA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO CLASSIFICAÇÃO

RMG *****1678 AMPLA CONCORRÊNCIA 1º Classificado(a)
DMS *****0160 AMPLA CONCORRÊNCIA 2º Classificado(a)
PPCC *****1148 AMPLA CONCORRÊNCIA 3º Classificado(a)
LPP *****4633 Pretos, partos e indígenas 4º Classificado(a)
RB *****1893 AMPLA CONCORRÊNCIA 5º Classificado(a)
IMG *****2657 AMPLA CONCORRÊNCIA 6º Classificado(a)
CMO *****0655 AMPLA CONCORRÊNCIA 7º Classificado(a)
RLL *****6100 AMPLA CONCORRÊNCIA 8º Classificado(a)
AGS *****9669 AMPLA CONCORRÊNCIA 9º Classificado(a)
PCCV *****4606 AMPLA CONCORRÊNCIA 10º Classificado(a)
GMG *****2180 AMPLA CONCORRÊNCIA 11º Classificado(a)
FCT *****8614 AMPLA CONCORRÊNCIA 12º Classificado(a)
LFSR *****8618 AMPLA CONCORRÊNCIA 13º Classificado(a)
FSD *****1677 AMPLA CONCORRÊNCIA 14º Classificado(a)

MMMO *****3609 AMPLA CONCORRÊNCIA 15º Classificado(a)
FJQN *****9640 AMPLA CONCORRÊNCIA 16º Classificado(a)
KGAP *****4602 AMPLA CONCORRÊNCIA 17º Classificado(a)
BCPM *****3647 AMPLA CONCORRÊNCIA 18º Classificado(a)
RRB *****9215 AMPLA CONCORRÊNCIA 19º Classificado(a)

AHAR *****5600 AMPLA CONCORRÊNCIA 20º Não Classificado(a) Item 4.1.2 e Item 4.1.3 do Edital
DMS *****1667 AMPLA CONCORRÊNCIA 21º Não Classificado(a) Item 4.1.2
ELOB *****8156 AMPLA CONCORRÊNCIA 22º Não Classificado(a) Item 4.1.2 e Item 4.1.3 do Edital
ESC *****4581 AMPLA CONCORRÊNCIA 23º Não Classificado(a) Item 4.1.2
EPA *****8643 AMPLA CONCORRÊNCIA 24º Não Classificado(a) Item 4.1.2 e Item 4.1.3 do Edital

Tabela 2 - Candidatos bolsistas

NOME (INICIAIS) CPF/CNP CONCORRÊNCIA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO CLASSIFICAÇÃO

RRA *****0636 AMPLA CONCORRÊNCIA 1º Não Classificado(a) Item 4.1.2 do Edital

Uberlândia, 22 de agosto de 2024

Antônio Sérgio Torres Penedo
Vinícius Silva Pereira

Documento assinado eletronicamente por Vinícius Silva Pereira, Coordenador(a), em 22/08/2024, às 14:03, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Antônio Sérgio Torres Penedo, Coordenador(a), em 22/08/2024, às 14:19,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Comunicado Resultado Final - 1º cronograma (5635991)         SEI 23117.023855/2024-82 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5635991 e o código CRC
83CF880E.

Referência: Processo nº 23117.023855/2024-82 SEI nº 5635991

Comunicado Resultado Final - 1º cronograma (5635991)         SEI 23117.023855/2024-82 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado Resultado Final - 1º cronograma (5635991)